
日 本 測 地 設 計 株 式 会 社 
代表取締役社長 松崎由美子 

 

東日本大震災へのお見舞い 

 
平成 23 年 3 月 11 日に発生した東日本大震災により、被災された皆様には謹んでお見舞

い申し上げますとともに、一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 
 
弊社復興対策本部の設置 
 
東北地域及び関東北部地域のお客様につきましては、交通事情等によりご迷惑をおかけ

しましたことを深くお詫び申し上げます。 
弊社では、この度の未曾有の大震災に対応するため、本社内に社長を本部長とする復興

対策本部を立ち上げました。 
また、今後予想される復興計画に対する支援要望に迅速に対応するため、各部門からの

構成による復興対策室も設置いたしました。 
一日も早い被災地の復興を願い、少しでも皆様のお役に立てるよう、全力で取り組んで

まいります。 
 

連絡先 

復興対策本部・復興対策室 
東京都新宿区高田馬場 3-23-6 
℡03(3362)8325 
 
日本測地設計㈱東北支店 
福島県福島市野田町 1-1-1 
℡024(536)1678 
 
 


